
РФ 

Министерство образования и науки Самарской области 

 

государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение Самарской области  

основная  общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.И.Гранкина  

 с. Михайло-Овсянка муниципального района Пестравский Самарской области  
(ГБОУ ООШ с.Михайло-Овсянка) 

 
                   

Адрес: Россия. 446167. Самарская область.  Пестравский район.  

с. Михайло-Овсянка. ул. Школьная. д.34 тел./факс 8(84674)33189. e-mail: 

m_ovsyan_sch_pst@samara.edu.ru;  сайт http://10-mo.minobr63.ru 

ИНН 6375000779. КПП 637501001. ОГРН 1116375001005 

 

 

 

График оценочных процедур в 1–9  классах 

ГБОУ ООШ с. Михайло = Овсянка  на 2023/24 учебный год 2 полугодие 

  

Уровень 

процедуры  
Процедура/учебный 

предмет  
Планируемая дата проведения  

Четверть  

I  II  III  IV  

 НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ   

 1 класс   

Школьный  Стартовая диагностика    -  -  

Школьный  Текущий контроль:  

  Математика    07.03.2024 

22.03.2024 
23.052024 

  Русский язык    20.03.2024 20.05.2024 

  Литературное чтение    19.03.2024 15.05.2024 

  Окружающий мир    11.03.2024 17.05.2024 

Школьный  Промежуточная аттестация:  

  Математика    - 20.05.2024 

  Русский язык    - 18.05.2024  

  Литературное чтение    -  30.04.2024  

 2 класс   

Школьный  Текущий контроль:          

  Русский язык    30.01.2024 

18.03.2024 

20.04.2024 

16.05.2024 

  Литературное чтение    12.03.2024 17.05.2024 

mailto:m_ovsyan_sch_pst@samara.edu.ru
http://10-mo.minobr63.ru/


  Математика    07.02.2024 

05.03.2024 

11.04.2024 

10.05.2024 

  Окружающий мир    06.03.2024 15.05.2024 

 

Школьный  Промежуточная аттестация:  

  Математика    -  20.05.2024 

  Русский язык    -  18.05.2024 

  Литературное чтение    -  30.04.2024 

3 класс   

Школьный  Текущий контроль:  

  Русский язык    01.02.2024 

16.02.2024 

22.02.2024 

28.02.2024 

12.03.2024 

  

08.05.2024  
14.05.2024  
17.05.2024 

25.05.2024  

  Литературное чтение    25.01.2024  
09.03.2024  

21.03.2024 

12.04.2024 

13.05.2024 

24.05.2024 

  Математика    20.02.2024  
19.02.2024  
 

23.04.2024  
15.05.2024  

  Окружающий мир    17.01.2024  
09.02.2024  

03.04.2024 

22.05.2024  

  Иностранный  

(английский) язык  

  26.02.2024  20.05.2024  

Школьный  Промежуточная аттестация:  

  Русский язык    -  18.05.2024 

  Литературное чтение    -  30.04.2024 

  Математика    -  20.05.2024 

4 класс  

Федеральный  ВПР по русскому языку    -  апрель 

2024  

  ВПР по математике    -  апрель 

2024  

  ВПР по окружающему 

миру  
  -  апрель 

2024  

Школьный  Текущий контроль:  

  Русский язык    18.03.2024 

 

13.05.2024 



  Литературное чтение    05.03.2024 23.04.2024 

  Математика    15.03.2024 19.04.2024 

  Окружающий мир    13.03.2024 06.05.2024 

  Иностранный  

(английский) язык  

  21..03.2024 20.05.2024 

Школьный  Промежуточная аттестация:  

  Русский язык    -  18.05. 

2024  

  Литературное чтение    -  30.04 

 2024  

  Математика    -  20.05 

2024  

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

5 класс  

Школьный  Стартовая диагностика:  

       

Федеральный  ВПР по русскому языку     -  апрель 

2024  

  ВПР по математике    -  апрель 

2024  

  ВПР по истории    -  апрель 

2024  

  ВПР по биологии    -  апрель 

2024  

Школьный  Текущий контроль:  

  Русский язык     29.01.2024 

15.02.2024 

14.03.2024 

22.03.2024 

20.05.2024 

  Литература    23.02.2024 

22.03.2024 

24.05.2024 

  Математика  

 
  21.01.2024 

07.02.2024 

27.02.2024 

18.03.2024 

22.04.2024 

14.05.2024 

22.05.2024 

  Биология     14.05.2024 

  Иностранный  

(английский) язык  

  15.01.2024 

04.03.2024 

18.04.2024 

23.05.2024 

  География     13.05.2024 

  История    20.02.2024 17.04.2024 

21.05.2024 

Школьный  Промежуточная аттестация: . 

  Иностранный  

(английский) язык  

  -  18.05.2024  

 



  История    -  21.052024  

6 класс  

Федеральный  ВПР по русскому языку     -  апрель 

2024  

  ВПР по математике    -  апрель 

2024  

  ВПР по 

общественнонаучному 

предмету  

  -  апрель 

2024  

  ВПР по 

естественнонаучному 

предмету  

  -  апрель 

2024  

Школьный  Текущий контроль:  

  Русский язык    15.01.2024 

24.01.2024 

15.02.2024 

16.04.2024 

06.05.2024 

  Литература     26.04.2024 

23.05.2024 

  Математика    17.01.2024 

29.01.2024 

15.02.2024 

04.03.2024 

20.03.2024 

08.04.2024 

15.04.2024 

03.05.2024 

23.05..2024 

  Биология     14.05.2024 

  Иностранный  

(английский) язык  

  25.01.2024 

20.03.2024 

08.05.2024 

23.05.2024 

  География     13.05.2024 

  История    12.02.2024 

 

17.04.2024 

08.05.2024 

22.05.2024 

  Обществознание    06.02.2024 14.05.2024 

Школьный  Промежуточная аттестация:  

  Биология    -  апрель 

2024  

  История    -  апрель 

2024  

7 класс  

Федеральный  ВПР по русскому языку     -  апрель 

2024  

  ВПР по математике    -  апрель 

2024  

  ВПР по 

общественнонаучному 

предмету  

  -  апрель 

2024  

  ВПР по 

естественнонаучному 

предмету  

  -  апрель 

2024  

Школьный  Стартовая диагностика  



       

       

Школьный  Текущий контроль: 

  Русский язык    29.01.2024 

09.02.2024 

28.02.2024 

27.03.2024 

23.04.2024 

  Литература    25.012024 

14.03.2024 

27.02.2024 

25.04.2024 

  Математика   

Алгебра 

 

геометрия 

  26.01.2024 

12.02.2024 

06.03.2024 

21.03.2024 

 

23.01.2024 

15.02.2024 

03.05.2024 

17.05.2024 

 

 

 

 

02.05.2024 

  Информатика    31.01.2024 

 

10.04.2024 

22.052024 

 Теория вероятности и 

статистика 

  01.02.224 15.05.2024 

  Физика    19.03.2024 16.05.2024 

  Биология     22.05.224 

  Иностранный  

(английский) язык  

  06.02.2024 17.04.2024 

  География     20.05.2024 

  История    06.03.2024 03.04.2024 

22.05.2024 

 

  Обществознание    20.02.2024 07.05.2024 

Школьный  Промежуточная аттестация:  

  Биология    -  18.05.2024  

  Иностранный  

(английский) язык  

  -  2.0.05.2024  

8 класс  

Федеральный  ВПР по русскому языку     -  апрель 

2024  

  ВПР по математике    -  апрель 

2024  

  ВПР по 

общественнонаучному 

предмету  

  -  апрель 

2024  

  ВПР по 

естественнонаучному 

предмету  

  -  апрель 

2024  

Школьный  Стартовая диагностика  

       

Школьный  Текущий контроль: 



  Русский язык    31.01.2024 

12.02.2024 

 

15.04.2024 

08.05.2024 

  Литература    20.02.2024 

22.03.2024 

19.04.2024 

 

  Математика  

алгебра 

 

 

геометрия 

  22.01.2024 

14.02.2024 

13.03.2024 

 

11.01.2024 

15.02.2024 

19.03.2024 

15.04.2024 

17.05.2024 

 

 

25.04.2024 

  Информатика    15.02.2024 02.05.2024 

  Физика    15.01.2024 

11.03.2024 

20.05.2024 

  Химия    31.01.2024 

07.03.24 

15.05.2024 

  Биология    13.03.2024 13.05.2024 

  Иностранный  

(английский) язык  

  12.01.2024 

01.03.2024 

19.04.2024 

21.05.2024 

  География     10.05.2024 

  История    07.02.2024 

28.02.2024 

09.04.2024 

21.04.2024 

  Обществознание    06.02.2024 14.05.2024 

Школьный  Промежуточная аттестация: 4.05.2024 

  География    -  14.05.2024  

  Обществознание    -  18.05.2024  

9 класс  

Федеральный  Итоговое собеседование    14.02.2024  -  

Школьный  Текущий контроль:  

  Русский язык    18.01.2024 

14.03.2024 

11.04.2024 

16.04.2024 

 

 

  Литература    12.01.2024 

06.02.2024 

15.03.2024 

03.04.2024 

30.04.204 

  Математика  

алгебра 

 

 

геометрия 

  22.01.2024 

09.02.2024 

04.06.2024 

 

24.01.2024 

 

12.04.2024 

 

 

 

2.04.2024 

24.04.2024 

  Информатика    26.1.2024 

22.03.2024 

7.05.2024 



  Физика    18.01.2024 

19.03.2024 

14.05.2024 

  Химия    01.02.2024 10.04.2024 

15.05.2024 

  Биология     03.04.2024 

  Иностранный  

(английский) язык  

  10.01.2024 

22.03.2024 

17.05.2024 

  География     19.04 

  История    20.02.2024 23.04.2024 

24.05.2024 

  Обществознание    18.01.2024 16.05.2024 

Школьный  Итоговая   аттестация:  

  Русский язык      

  Математика      

  Информатика      

  География    -   

  Обществознание    -   

 


	График оценочных процедур в 1–9  классах
	ГБОУ ООШ с. Михайло = Овсянка  на 2023/24 учебный год 2 полугодие

		2024-02-22T08:50:08+0400
	00bb77d6657ca52ca6
	Пересыпкина Н.Н.




