РФ Министерство образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.И.Гранкина с. Михайло-Овсянка муниципального района Пестравский Самарской области (ГБОУ ООШ с.Михайло-Овсянка)

Адрес: Россия. 446167. Самарская область. Пестравский район. с. Михайло-Овсянка. ул. Школьная. д.34 тел./факс 8(84674)33189. e-mail: m ovsyan sch pst@samara.edu.ru; сайт http://10-mo.minobr63.ru
ИНН 6375000779. КПП 637501001. ОГРН 1116375001005

График оценочных процедур в 1–9 классах ГБОУ ООШ с. Михайло = Овсянка на 2023/24 учебный год 2 полугодие

Уровень процедуры	Процедура/учебный	Планируемая дата проведения Четверть				
	предмет					
		I	II	III	IV	
	НАЧАЛЬНОЕ ОБ	БЩЕЕ ОБРА	ЗОВАНИЕ	,		
	1	класс				
Школьный	Стартовая диагностика			-	-	
Школьный	Текущий контроль:					
	Математика			07.03.2024	23.052024	
				22.03.2024		
	Русский язык			20.03.2024	20.05.2024	
	Литературное чтение			19.03.2024	15.05.2024	
	Окружающий мир			11.03.2024	17.05.2024	
Школьный	Промежуточная аттестация:					
	Математика			-	20.05.2024	
	Русский язык			-	18.05.2024	
	Литературное чтение			-	30.04.2024	
	2	класс				
Школьный	Текущий контроль:					
	Русский язык			30.01.2024	20.04.2024	
	-			18.03.2024	16.05.2024	
	Литературное чтение			12.03.2024	17.05.2024	

	Мотомотумо	07.02.2024	11 04 2024
	Математика	07.02.2024	11.04.2024
		05.03.2024	10.05.2024
	Окружающий мир	06.03.2024	15.05.2024
	13		
Школьный	Промежуточная аттестация:		_
	Математика	-	20.05.2024
	7		10.07.0001
	Русский язык	-	18.05.2024
	Литературное чтение	_	30.04.2024
	литературное чтение	-	30.04.2024
	3 класс		
Школьный	Текущий контроль:		
	Русский язык	01.02.2024	08.05.2024
	1 yeekiiii xisbix	16.02.2024	14.05.2024
		22.02.2024	17.05.2024
		28.02.2024	25.05.2024
		12.03.2024	25.05.202
	Литературное чтение	25.01.2024	12.04.2024
	Jim oparyphoe frenine	09.03.2024	13.05.2024
		21.03.2024	24.05.2024
	Математика	20.02.2024	23.04.2024
	IVIGIOMGIFIKG	19.02.2024	15.05.2024
		13.02.2021	13.03.202
	Окружающий мир	17.01.2024	03.04.2024
		09.02.2024	22.05.2024
	Иностранный	26.02.2024	20.05.2024
	(английский) язык		
Школьный	Промежуточная аттестация:		
	Русский язык	-	18.05.2024
	Литературное чтение	-	30.04.2024
	M		20.05.2024
	Математика	-	20.05.2024
	4 класс		
Федеральный	ВПР по русскому языку	_	апрель
4 едеральным	Ви по русскому языку		2024
	ВПР по математике	_	апрель
	DIII IIO MATCMATIAC		2024
	ВПР по окружающему	_	апрель
	миру		2024
Школьный	Текущий контроль:		2027
TIKOMBIIDIN	Русский язык	18.03.2024	13.05.2024
	1 yourin addin	16.03.2024	13.03.2024

	Литературное чтение			05.03.2024	23.04.2024
	Математика			15.03.2024	19.04.2024
	Окружающий мир			13.03.2024	06.05.2024
	Иностранный			2103.2024	20.05.2024
	(английский) язык				
Школьный	Промежуточная аттестация	I:	Т	I	
	Русский язык			-	18.05. 2024
	Литературное чтение			-	30.04 2024
	Математика			-	20.05 2024
	ОСНОВНОЕ О	БЩЕЕ ОБРА	ЗОВАНИЕ		
		5 класс			
Школьный	Стартовая диагностика:				
Федеральный	ВПР по русскому языку			-	апрель 2024
	ВПР по математике			-	апрель 2024
	ВПР по истории			-	апрель 2024
	ВПР по биологии			-	апрель 2024
Школьный	Текущий контроль:				
	Русский язык			29.01.2024	20.05.2024
				15.02.2024	
				14.03.2024	
				22.03.2024	
	Литература			23.02.2024	24.05.2024
				22.03.2024	
	Математика			21.01.2024	22.04.2024
				07.02.2024	14.05.2024
				27.02.2024	22.05.2024
				18.03.2024	
	Биология				14.05.2024
	Иностранный			15.01.2024	18.04.2024
	(английский) язык			04.03.2024	23.05.2024
	География				13.05.2024
	История			20.02.2024	17.04.2024
TTT "					21.05.2024
Школьный	Промежуточная аттестация	Ι: .			10.07.202
	Иностранный			-	18.05.2024
	(английский) язык				

	История		-	21.052024
		6 класс		
Федеральный	ВПР по русскому языку		-	апрель
_				2024
	ВПР по математике		-	апрель
	DIID			2024
	ВПР по		-	апрель 2024
	общественнонаучному предмету			2024
	ВПР по		_	апрель
	естественнонаучному			2024
	предмету			
Школьный	Текущий контроль:			
	Русский язык		15.01.2024	16.04.2024
			24.01.2024	06.05.2024
			15.02.2024	
	Литература			26.04.2024
	литература 			23.05.2024
	Математика		17.01.2024	08.04.2024
	William		29.01.2024	15.04.2024
			15.02.2024	03.05.2024
			04.03.2024	23.052024
			20.03.2024	
	Биология			14.05.2024
	Иностранный		25.01.2024	08.05.2024
	(английский) язык		20.03.2024	23.05.2024
	География			13.05.2024
	История		12.02.2024	17.04.2024
				08.05.2024
				22.05.2024
	Обществознание		06.02.2024	14.05.2024
Школьный	Промежуточная аттестация			
	Биология		-	апрель 2024
	История		-	апрель 2024
		7 класс		2024
Федеральный	ВПР по русскому языку		-	апрель
				2024
	ВПР по математике		-	апрель 2024
	ВПР по		-	апрель
	общественнонаучному			2024
	предмету			
	ВПР по		-	апрель
	естественнонаучному			2024
III ~	предмету			
Школьный	Стартовая диагностика			

Школьный	Текущий контроль:			
	Русский язык		29.01.2024	23.04.2024
			09.02.2024	
			28.02.2024	
			27.03.2024	
	Литература		25.012024	25.04.2024
	1 71		14.03.2024	
			27.02.2024	
	Математика		26.01.2024	03.05.2024
			12.02.2024	17.05.2024
	Алгебра		06.03.2024	
			21.03.2024	
	геометрия		23.01.2024	
			15.02.2024	02.05.2024
	Информатика		31.01.2024	10.04.2024
	ттформатика		31.01.2024	22.052024
	Теория вероятности и		01.02.224	15.05.2024
	статистика		01.02.224	13.03.2024
	Физика		19.03.2024	16.05.2024
	Биология			22.05.224
	Иностранный		06.02.2024	17.04.2024
	(английский) язык			
	География			20.05.2024
	История		06.03.2024	03.04.2024
				22.05.2024
	Обществознание		20.02.2024	07.05.2024
Школьный	Промежуточная аттестация			
	Биология		-	18.05.2024
	Иностранный			2.0.05.2024
	(английский) язык		_	2.0.03.202
	(английский) язык	8 класс		
Федеральный	ВПР по русскому языку	O Kilace	-	апрель 2024
	ВПР по математике		-	апрель
	рпр			2024
	ВПР по		-	апрель 2024
	общественнонаучному предмету			2024
	ВПР по		_	апрепь
	естественнонаучному		_	апрель 2024
	предмету			2027
Школьный	Стартовая диагностика			
	C Tap Toban And House			
Школьный	Текущий контроль:	1		<u> </u>

	Русский язык		31.01.2024	15.04.2024
	1 усский язык		12.02.2024	08.05.2024
			12.02.2024	00.03.2024
	Пуудов одуун о		20.02.2024	19.04.2024
	Литература		20.02.2024	19.04.2024
			22.03.2024	
	Математика		22.01.2024	15.04.2024
	алгебра		14.02.2024	17.05.2024
	алгеора		13.03.2024	17.05.2024
			13.03.2024	
	геометрия		11.01.2024	25.04.2024
	•		15.02.2024	25.04.2024
			19.03.2024	
	Информатика		15.02.2024	02.05.2024
	Физика		15.01.2024	20.05.2024
	THINK		11.03.2024	20.03.2024
	Химия		31.01.2024	15.05.2024
	AMIMINA		07.03.24	15.05.2024
	Биология		13.03.2024	13.05.2024
	Иностранный		12.01.2024	19.04.2024
	(английский) язык		01.03.2024	21.05.2024
	География			10.05.2024
	История		07.02.2024	09.04.2024
	05		28.02.2024	21.04.2024
***	Обществознание	107.0001	06.02.2024	14.05.2024
Школьный	Промежуточная аттестаци	я: 4.05.2024		14.05.2024
	География		-	14.05.2024
	Обществознание		-	18.05.2024
		9 класс		
Федеральный	Итоговое собеседование		14.02.2024	-
Школьный	Текущий контроль:			
	Русский язык		18.01.2024	11.04.2024
			14.03.2024	16.04.2024
	Пууторотуура		12.01.2024	03.04.2024
	Литература		06.02.2024	30.04.2024
			15.03.2024	30.04.204
	Математика		22.01.2024	12.04.2024
	алгебра		09.02.2024	12.04.2024
	алгоора		04.06.2024	
			04.06.2024	
	геометрия		24.01.2024	2.04.2024
			24.01.2024	2.04.2024
	Информатика		26.1.2024	7.05.2024
	тпформатика		22.03.2024	7.03.2024
			22.03.2024	

	Физика			18.01.2024	14.05.2024
				19.03.2024	
	Химия			01.02.2024	10.04.2024
					15.05.2024
	Биология				03.04.2024
	Иностранный			10.01.2024	17.05.2024
	(английский) язык			22.03.2024	
	География				19.04
	История			20.02.2024	23.04.2024
					24.05.2024
	Обществознание			18.01.2024	16.05.2024
Школьный		Итоговая а	ттестация:	ı	
	Русский язык				
	Математика				
	Информатика				
	География			-	
	Обществознание			-	